
1/3 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Ortopedické implantáty III. – část č. 10 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Opakované a průběžné dodávky ortopedických implantátů (dodávky 
ucelených systémů náhrad ramenního kloubu) včetně bezplatné 
výpůjčky instrumentárií do konsignačního skladu zboží zřízeného a 
provozovaného na náklady vybraného dodavatele. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

884 756,54 Kč 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 
Účastník č. 1 

Účastník  Comesa, spol. s r.o. 

Sídlo Počernická 272/96, 108 00  Praha 

IČO: 18630529 

 
Účastník č. 2 

Účastník  Lima CZ s.r.o. 

Sídlo Do zahrádek I 5/157, 155 21 Praha 

IČO: 27199592 

 
Účastník č. 3 

Účastník  Zimmer Czech, s.r.o. 

Sídlo Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 

IČO: 25107976 

 
 
 
 



2/3 
          

 
 
 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník  Comesa, spol. s r.o. 

Sídlo Počernická 272/96, 108 00  Praha 

IČO: 18630529 

 
Účastník nesplnil zadávací podmínky, protože ve své nabídce nenabízí dostatečnou, v zadávací 
dokumentaci požadovanou, velikost cementovaných i necementovaných dříků. V nabídce jsou 
maximální velikosti dříku 15mm, požadována však byla velikost cementovaných dříků až 20mm, 
necementovaných až 24mm. 
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl zadavatel o vyloučení tohoto účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení pro část 10 pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 

 

Účastník  Zimmer Czech, s.r.o. 

Sídlo Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 

IČO: 25107976 

 

Účastník nesplnil zadávací podmínky, protože ve své nabídce nenabízí dostatečnou, v zadávací 
dokumentaci požadovanou, velikost cementovaných i necementovaných dříků. V nabídce jsou 
maximální velikosti dříku 14mm, požadována však byla velikost cementovaných dříků až 20mm, 
necementovaných až 24mm. 

 

V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl zadavatel o vyloučení tohoto účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení pro část 10 pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Účastník Lima CZ s.r.o. 

Sídlo Do zahrádek I 5/157, 155 21 Praha 

IČO: 27199592 

DIČ: CZ27199592 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla na základě 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 

 

 

 

 

 

 



3/3 
          

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 

 

 
Zpráva zpracována dne:  1. 10. 2020 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.Veronika@fnbrno.cz 


		2020-10-02T12:36:51+0200
	Veronika Havelková




